平成　　年　　月　　日

　本居宣長記念館長　様

申請者　松阪市立　　 　　　学校

校　長　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ

ＦＡＸ

本居宣長記念館見学の入館免除申請

　このたび教育活動の一環として、本居宣長記念館ならびに国指定史跡　本居宣長旧宅

「鈴屋」の見学を下記のとおり計画しましたので入館料の免除を申請いたします。

記

見学の日時

見学の目的

見学に参加する

児童・生徒数

引率責任者ならびに

引率担任者名

当日の見学計画の

概要

（当館以外に見学する

場所等も含む）

展示等の説明

平 成　　 年　　 月　　 日　　　 時　　 分 ～　　　 時　　 分

学年　　　　　　　　　名

学年　　　　　　　　　名

責任者名

引率者名

 必要                       不要